人間ドック予約受付開始日の変更について（お知らせ）

平素 当センターの人間ドックをご利用いただきありがとうございます。

人間ドックのご予約に際しましては受付開始日にご予約が集中し、皆様には電話が繋がらない

等のご不便をおかけしておりますことから、今般、サービス向上の一環として、下記のとおり人

間ドックの予約受付に関して一部を改めさせていただきますのでご案内いたします。

                       記

1.予約受付開始日の変更について

      （現 行）                 （変更後）

                       ＊土日祝日、創立記念日（5/1）及び年末年始除く

2．受付時間及び受付方法  従来と変更ございません

予 約

方 法

予約可能な

コース

受 付

時 間

予 約

確 定

備    考

電 話 全ての

コース

14：00

～16：30

〇 お申込み時にご予約確定となります

ホーム

ページ

1 日ドック

1 泊ドック

受付開始日の

14：00～

仮 予 約

のみ

当センターからの折り返し連絡にて予約確

定となります。

キャンセルの数によっては空き状況をホー

ムページに反映できない場合がございますの

で、予めご了承ください。

受診希望日 予約受付開始日

受診希望日 予約受付開始日

2019 年

1 月～3 月

2018 年

10 月 1 日（月）

2019 年 1 月分 2018 年 10 月 1 日（月）

2019 年 2 月分 2018 年 11 月 1 日（木）

2019 年 3 月分 2018 年 12 月 3 日（金）

2019 年

4 月～6 月

2019 年

1 月 4 日（金）

2019 年 4 月分 2019 年 1月 4 日（金）

2019 年 5 月分 2019 年 2月 1 日（金）

2019 年 6 月分 2019 年 3月 1 日（金）

2019 年

7 月～9 月

2019 年

 4 月 1 日（月）

2019 年 7 月分 2019 年 4月 1 日（月）

2019 年 8 月分 2019 年 5月 2 日（木）

2019 年 9 月分 2019 年 6月 3 日（月）

2019 年

10 月～12 月

2019 年

 7 月 1 日（月）

2019 年 10 月分 2019 年 7月 1 日（月）

2019 年 11 月分 2019 年８月 1 日（木）

2019 年 12 月分 2019 年 9月 2 日（月）